8
HSTITUTOFFDERAL Ministério da EduaÇào

In5titutDFedemldaFarahá

PORTARIA N' 717 DEllO DE ABRIL DE 2017

A Pró-Reitora dc Gestão de Pessoas da Pró-Reitoria
de Gestão I'escoas do ]nstittlto Federal do Parara. no
se da cclinpetêneia que Ihe confere a Portaria' N'

889 dc 18 de Julho de 2016, publicada no DOU do
.dia 19 dc .julho de 2016, seção 02, página 22
considerando a resolução 15/2011 do Conselho
Superior do IFPR: e o que consta no processc} n'
2341 1 .001773/2016-42,

RESOLVE

llomologar o resultado da ETAPA FINAL da Avaliação de Desempenho em
Estágio Probatório, do sewidor relacionado abaixo

Servidor: MAURICIO RODOLFO KURZ
SIAPE: 1 148074

Cargo: Assistente em Administr2tção

Lotação: CA)'lP[JS CAPANENIA
Pontos: 98,91

ELIAXE .tPAKtcinA ]üíicsQt-FITA
Pró-Reitora de Gesso &e Pessoas

INSTITUTO FEDERAL DO PARANA l Reitoria
Av. Vector Ferreiro do Amaram, 306 .Tarumã, Curiíiba - PR l CEP 82530-230 - BrasÍIl